
SMLOUVA O DÍLO
podle§2586 a násl. zákona č.89/2012Sb.,občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Objednatelem
Gymnázium a střední odborná škola Mikulov, příspěvková organizace Mikulov
Komenského 273/7, Mikulov
zastoupena: Mgr. Romanem Pavlačkou Ph.D. - ředitel školy
IČ.: 60680377
DIČ: CZ60680377 - přenesená daňová povinnost se nevztahuje se na tuto zakáZku

2. Zhotovitelem
jiří StOhr
IČO:09666729
DIČ: CZ8410104054
Chaloupky 131/7, 690 06 Břeclav
tel: +420 733 114 155
(dále jen jako ,,zhotovite1")na straně drúhé

l.

Předmět smlouvy

(l) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo na svoje nebezpečí. Předmětem zakázky
objednatele je úpravu podlahy a položení podlahoviny podle Cenové nabídky zhotovitele,
která je přílohou této smlouvy a její nedílnou součástí/a to podle objednávky objednatele,
kteráje přílohou této smlouvy ajejí nedílnou součástí, dálejen ,,Dílo". Objednatel se zavazuje
Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v ČI. II této smlouvy.

II.
Odměna za provedení Díla a způsob její úhrady

(l) Odměna za provedení Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 146 488,47 KČ bez DPH.
Cena včetně daně je 177 251,05 kč.

(2) Odměna za provedení Díla bude uhrazena na účet zhotovitele uvedený na faktuře nejpozději
do14 dnů ode dne, v němž došlo k předání a převzetí Díla.



III.

Doba a místo plnění

(l) Zhotovitel provede dílo na adrese Komenského 273/7, Mikulov 692 01.

(2)Zhotovitel provede dílo nejpozději do 31. 11.2023

(3) Zhotovitel se zavazuje provést Dílo odborně a v případech, kdy je třeba postupovat podle
norem (např. ČSN) nebo standardizovaných postupů a zvyklostí obecně uznávaných v jeho oboru,
bude postupovat podle nich.

IV.
Předání a převzetí díla

(l) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do lOdnú od zhotovení
Díla bez vad a nedodělků. Nejpozději však bude Dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeným
v čI. III odst. l této smlouvy.
(2) O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol.
(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany
protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a stanoví dohodou přiměřenou lhůtu pro jejich
odstranění. Objednatel není povinen převzít Dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a
nedodělků na náklad Zhotovitele.

V.

Práva a povinnosti stran

(l) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli
bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v ČI. III této smlouvy.
(2) Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zda je prováděno v souladu s
touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož i průběžně upozorňovat Zhotovitele
na zjištěné nedostatky.
(3) Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost Díla v délce 24 měsíců od předání Díla
Objednateli.
(4) Zhotovitel zaručuje protokolem podepsaným zhotovitelem a objednatelem, že situace na
stavbě mu nebrání v řádném provedení díla.
(S) Zhotovitel je povinen upozornit na nedostatky před začátkem prací na Díle. Na nedostatky
neuvedené v protokolu nebude brán v reklamaci zřetel.

VI.
Smluvní pokuty

(l) Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z odměny za
provedeni Díla za každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle ČI. III této
smlouvy. Právo na zaplacení smluvní pokuty vzniká bez ohledu na zavinění zhotovitele.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.
(2) Objednatele je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši l % z odměny za
provedení Díla za každý den prodlení s úhradou odměny za provedení Díla podle ČI. II odst. 2
této smlouvy.



VII.

Odstoupení od smlouvy
(l) Od smlouvy lze odstoupit, poruší-li smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, a to bez
zbytečného odkladu po takovém poruŠení. Podstatné je, takové porušení povinností, o němž
strana porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana
smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala; v ostatních případech se má za to, Že
porušení podstatné není.

(2) Smluvní strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu rovněž poté, co z chování
druhé strany nepochybně vyplyne, že poruší smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu
oprávněné strany přiměřenou jistotu.

(3) Odstoupením od smlouvy práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy zanikají.

VIII.
Závěrečná ustanovení

(l) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě dohody obou stran.

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze stran
obdrží po jednom.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Mikulově dne 2.11.2023 V Mikul " dne 2.11.2023

3



Nabídka č. 2300000152
Odběratel: OQdavatel:

Gymnázium a střední odborná škola Mikulov, příspěvková
organizace

Komenského 273/7

692 01 Mikulov jiří StOhr

Chaloupky 131/7

Telefon: 690 06 Břeclav

E-mail:

IČO: 60680377

DIČ: CZ60680377

Dodaciadresa: IČO: 09666729
DIČ: CZ8410104054

Datum nabídky: 19.10.2023 Předpokládané datum realizace:

5 kabinetů + 1 pokoj v bytě

Objednané položky Cěna ks Počet Bez DPH DPH % DPH VČetně DPH

Cobalt SON 64042
cobalt SON 64061

Lepidb Murexin D321
Broušení podkladu

Murexin RS9OF
Pokládka koberce
Kobercová lišta BÍLÁ

LištovánIsoklových lišt
Páska ALFA POWER TAČ

Mamut glue bílý
Doprava

Celkem (KČ): 177 251,05

Otisk razítka, podpis

strana 1Z1

2300000152


